
АДМИНИСТРАЦИЯ МИЧУРИНСКОГО РАЙОНА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

17.11.2022                                     г. Мичуринск                                   № 1381 

 

Об утверждении Плана проведения экспертизы действующих нормативно-

правовых актов, затрагивающих вопросы осуществления 

предпринимательской и иной экономической деятельности, на 2023 год 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г.  № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Законом Тамбовской области от 23.06.2006 г. № 51-З «О 

правовых актах Тамбовской области», решением Мичуринского районного 

Совета народных депутатов от 26.07.2019 г. № 78  «Об утверждении Порядка 

проведения и организации оценки регулирующего воздействия проектов 

нормативных правовых актов органов местного самоуправления 

Мичуринского района и экспертизы нормативных правовых актов органов 

местного самоуправления Мичуринского района», в целях обеспечения 

дальнейшего развития предпринимательской и иной экономической  

деятельности в Мичуринском районе, администрация района постановляет: 

1. Утвердить План проведения экспертизы действующих нормативно-

правовых актов, затрагивающих вопросы осуществления 

предпринимательской и иной экономической деятельности, на 2023 год 

согласно приложению. 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации Мичуринского района Тамбовской области. 

3. Опубликовать постановление в сетевом издании «РИА «ТОП68», 

расположенном в сети Интернет на доменном имени www.top68.ru, 

(свидетельство ЭЛ № ФС77-74008 от 29.10.2018, зарегистрировано 

Федеральной службой по надзору в сфере связи, информационных 

технологий и массовых коммуникаций). 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации района Г.C. Апанащик 

 

 

Глава района                                                                                   Г.Д. Хубулов 

 

 

 

 


